

TUSAŐ

AR-GE İŐBİRLİĐİ ÇAĐRISI

İŐbirliliĐi Çaðrısı Kodu: 2020-ÜSİ-U0210-02

İŐbirliliĐi Çaðrısı BaŐlıĐı: Covid-19 Sonrası Yeni Dünya Düzeni, Ülkeler Arası Dengeler ve Savunma ve Havacılık Sanayiine Yansımaları

Problem Tanımı: Tüm dünyayı etkisi altına alan, sosyal ve ekonomik hayatı durma noktasına getirerek yaŐam tarzını, iŐ yapıŐ şekillerini ve alışkanlıkları önemli ölçüde deĐiŐtiren Covid-19 gibi küresel ve ciddi saĐlık riskleri taşıyan salgının savunma sanayinde yaratacaĐı etkilerinin ve çözümlerinin araştırılması beklenmektedir.

İzlenmesi Beklenen Yöntem: Covid-19 sonrası yeni dünya düzeninin, ülkeler arası dengelerin ve bu gelişmelerin savunma ve havacılık sanayiine yansımalarının deĐerlendirilmesi beklenmektedir. Örnek olarak Amerika BirleŐik Devletleri'nin lider ülke konumunu koruması, Çin'in itibar kaybetmesi ya da tam tersi yeni dünya liderliĐi yolunda ilerlemesi, yapılan yardımların ülkeler arası ilişkileri etkilemesi gibi yeni dengelere yönelik öngörülerin ele alınması talep edilmektedir. Özellikle ülkeler arası bu yeni ilişkiler düzeninin savunma ve havacılık sanayiine yansımalarına yönelik hususların araştırılması ve deĐerlendirilmesi beklenmektedir.

Çaðrıya BaŐvuru KoŐulları: Üniversitelerin İŐletme Yönetimi (İng. MBA-Master of Business Administration) bölümlerinden yapılacak baŐvurular kabul edilecektir. Sadece yüksek lisans araştırma düzeyinde yürütülecek tez çalıŐmaları kapsam dâhilindedir.

BaŐvuru Yöntemi: Ar-Ge iŐbirliliĐi çağrısı kapsamında proje önerilerinin EK'teki Őablona uygun olarak doldurulması ve usi@tai.com.tr e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir.

DeĐerlendirme Süreci:

- Tüm baŐvurular, TUSAŐ içerisinde ilgili bölümlerle koordinasyon saĐlanarak, proje çağrısı konusundaki uzmanlardan oluşturulan DeĐerlendirme Komitesi tarafından deĐerlendirilmektedir.
- DeĐerlendirme Komitesinin deĐerlendirmesi sonucu ihtiyaç olması durumunda, proje önerisi sahibi ile iŐbirliliĐi toplantıları gerçekleştirilecektir.
- Projenin yürürlüĐe alınmasına karar verilmesi durumunda, uygun model (danıŐmanlık, Ar-Ge destekleri, Savunma Sanayi İçin AraŐtırmacı YetiŐtirme Programı, TUSAŐ öz kaynak bütçesi vb.) proje önerisi sahibi ve ilgili TUSAŐ bölümleriyle birlikte deĐerlendirilecektir.

EK: TUSAŐ Ar-Ge İŐbirliliĐi Çaðrısı Niyet Mektubu